
Sygnatura  postępowania: ZP.271.1.2023.IPP 

 

 

Choszczno, dnia 13.01.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Dostawę, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej  

dla obiektów Gminy Choszczno” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00013494 

w dniu 5 stycznia 2023 r. 

1. Termin składania ofert –13.01.2023 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 13.01.2023 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

550 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Oferta 1 
Zielony Prąd Sp. z o.o. 

ul. Miła 49, 78 – 400 Szczecinek 
527 153,44 zł 84 miesiące 

Oferta 2 
ASTA-ENERGY Sp. z o.o. 

ul. Ceramiczna 28, 64 – 920 Piła 
538 690,80 zł 84 miesiące 

Oferta 3  
RP Solar Sp. z o.o. 

ul. Smolna 1D, 81 – 877 Sopot 
541 200,00 zł 84 miesiące 

Oferta 4 
Energia Pomorze Spółka z o.o. 

ul. Szczecińska 11E, 75 – 122 Koszalin 
558 297,00 zł 84 miesiące 

Oferta 5 
Arkadia Sp. z o.o. 

ul. Długosza 14, 73 – 200 Choszczno 
556 719,82 zł 84 miesiące 

Oferta 6 
PUH „EKOSUN” Paweł Czupajło 

ul. Bohaterów Warszawy 4, 75 – 211 Koszalin 
577 868,76 zł 84 miesiące 

Oferta 7  
QXM Sp. z o.o. 

ul. Warsztatowa 8, 64 – 920 Piła 
528 900,00 zł 84 miesiące 

Oferta 8 
Makob Kobeszko Spółka komandytowa 

ul. Matejki 1c, 73 – 200 Choszczno 
548 580,00 zł 72 miesiące 

Oferta 9 
El-VAR Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 17, 59-222 Rzeszotary 
491 027,69 zł 84 miesiące 

Oferta 10 
Solar Projekt Biały&Manikowski Sp. z o.o. 

ul. Santocka 48-49, 71 – 083 Szczecin 
569 859,00 zł 84 miesiące 

Oferta 11 
HEALTHIER AIR Sp. z o.o. 

Mostki 89, 33 – 340 Stary Sącz 
544 890,00 zł 84 miesiące 

 

Komisja przetargowa 


